File Name:XLN-25-SPEC-CN   2026-02-04
    
25W多级恒功率/恒压LED控制装置 XLN-25  系列
独⽴式
‧嵌灯
‧筒灯
‧面板灯
‧商业照明

合一和 DALI-2 隔离调光设计。XLN-25也可通过按压调光这种简单的方式进行调节，为LED照明应用提供了更多灵活性。
■  描述
■  型号编码
额定输出电压(12V/24V或H型)
功能选择(Blank/B/DA2)
额定功率
系列名
 H型输出电流可通过NFC设定,并内建三合一调光功能
备注


H型恒功率模式,电流可通过NFC进行设定
标准品
 2. 更多详情，请洽询明纬业务。
备注:1. 12V/24V 无NFC功能和调光功能。
型号 功能
H型输出电流可通过NFC设定,并内建DALI-2调光功能
12V,24V恒压输出
 
2 
DC Input:176-280VDC

CLASS P LED DRIVER
4HB3
E334687
IS 15885
THOMAS SAMUEL THOMAS SAMUEL
NOTE.13
点击我
使⽤⼿冊
参数
参数
标准
标准
测试等级及注意
测试等级/备注
Conducted
Radiated
Harmonic Current
Voltage Flicker
ESD
EFT/Burst
Surge
Conducted
Magnetic Field
Voltage Dips and Interruptions
BS EN/EN61547
BS EN/EN55015(CISPR15),GB/T 17743
BS EN/EN55015(CISPR15),GB/T 17743
BS EN/EN61000-3-2,GB17625.1
BS EN/EN61000-3-3
BS EN/EN61000-4-2
BS EN/EN61000-4-3
BS EN/EN61000-4-4
BS EN/EN61000-4-5
BS EN/EN61000-4-6
BS EN/EN61000-4-8
BS EN/EN61000-4-11
-----
-----
CLASS C @ 负载≧50%
-----
Level 3, 8KV air ; Level 2, 4KV contact